
OUT

L L

RR

IN

SPEAKER

© „Sony Corporation“, 2012 m.   

Naudojamas žemųjų dažnių garsiakalbis

SA-W3800 / SA-W3000 / 
SA-W2500

4-448-950-11(1) (LT)

SPEAKER IN

A

 LINE IN

B

LINE

OUT

L L

RR

IN

IN

SPEAKER

1

SPEAKER IN

 LINE INLINE

OUT

L L

RR

IN

OUT IN

SPEAKER

2

SPEAKER

OUT

L L

RR

IN

SPEAKER

F G
1 2

MONO OUT

LINE

OUT IN
MONO OUT

LINE

IN

C D E
SPEAKER  A SPEAKER B

OUT

L L

RR

IN

SPEAKER

 ĮSPĖJIMAS

Kad sumažintumėte gaisro arba elektros 
smūgio pavojų, saugokite šį įrenginį nuo 
lietaus ir drėgmės.
Kad nesukeltumėte gaisro, neuždenkite įrenginio 
vėdinimo angos laikraščiais, staltiesėmis, 
užuolaidomis ir pan.
Saugokite įrenginį nuo atviros liepsnos šaltinių 
(pvz., uždegtų žvakių).
Kad sumažintumėte gaisro arba elektros smūgio 
pavojų, saugokite, kad ant įrenginio nelašėtų skystis, 
jo neaptaškykite ir ant jo nedėkite daiktų, į kuriuos 
pripilta skysčio, pvz., vazų.
Kad išvengtumėte elektros smūgio, neatidarykite 
korpuso. Dėl remonto darbų kreipkitės tik į 
kvalifikuotus specialistus.
Nemontuokite įrenginio uždaroje erdvėje, pvz., 
knygų arba sieninėje spintoje.
Montuokite sistemą taip, kad įvykus nelaimei 
maitinimo laidą būtų galima nedelsiant ištraukti 
iš lizdo. 

Europos klientams

Senos elektros ir elektroninės 
įrangos išmetimas (taikoma 
Europos Sąjungoje ir kitose 
Europos šalyse, kuriose yra 
atskiros surinkimo sistemos)

Šis ant gaminio ar jo pakuotės esantis simbolis 
reiškia, kad gaminio negalima išmesti kaip buitinių 
atliekų. Jį reikia atiduoti į elektros ir elektroninės 
įrangos surinkimo punktą, kad vėliau būtų perdirbtas. 
Tinkamai išmesdami gaminį saugote aplinką ir žmonių 
sveikatą. Kitu atveju galimos neigiamos pasekmės. 
Perdirbant medžiagas tausojami gamtiniai ištekliai. 
Jei reikia išsamesnės informacijos apie šio gaminio 
perdirbimą, kreipkitės į vietos valdžios instituciją, 
buitinių atliekų šalinimo tarnybą arba į parduotuvę, 
kurioje įsigijote šį gaminį.

Informacija klientams: ši informacija galioja 
tik ES direktyvas parduodamai įrangai 
taikančiose šalyse.
Šį įrenginį pagamino „Sony Corporation“ 
arba jis buvo pagamintas šios įmonės vardu 
(1-7-1 Konan Minato-ku Tokyo, 108-0075 Japan). 
Užklausas dėl gaminio atitikties Europos 
Sąjungos įstatymų nuostatoms siųskite įgaliotam 
atstovui šiuo adresu: Sony Deutschland GmbH, 
Hedelfinger Strasse 61, 70327 Stuttgart, Germany. 
Jei kiltų klausimų dėl techninės priežiūros ar garantijos, 
kreipkitės atskiruose techninės priežiūros ar garantijos 
dokumentuose nurodytais adresais.

Atsargumo priemonės

Sauga
 ˎ Prieš naudodami žemųjų dažnių garsiakalbį, 
įsitikinkite, kad darbinė jūsų žemųjų dažnių 
garsiakalbio įtampa atitinka vietinio maitinimo 
tiekimo įtampą.

 ˎ Atjunkite žemųjų dažnių garsiakalbį nuo sieninio 
elektros lizdo, jei ilgesnį laiką juo nebus naudojamasi. 
Norėdami atjungti laidą, jį ištraukite laikydami už 
kištuko. Niekada netraukite už laido.

 ˎ Jei į žemųjų dažnių garsiakalbį patektų skysčio 
arba koks nors daiktas, atjunkite jį ir prieš toliau 
eksploatuodami duokite jį patikrinti kvalifikuotiems 
specialistams.

 ˎ Kintamosios srovės maitinimo laidą galima pakeisti 
tik reikalavimus atitinkančioje taisykloje.

Kai įjungiate arba išjungiate stiprintuvą ar 
kitą įrangą
Sumažinkite stiprintuvo garsumą iki minimumo.

Kad išvengtumėte žemųjų dažnių garsiakalbio 
gedimo

 ˎ Būkite atsargūs nustatydami stiprintuvo garsumo 
valdymą, kad nebūtų nustatyta per didelė 
įvesties galia.

 ˎ Nebandykite atidaryti korpuso ar pašalinti 
garsiakalbio įrenginių bei tinklų.

 ˎ Nei specialiai, nei netyčia nenuspauskite nuo dulkių 
apsaugančio dangtelio.

Jeigu šalia esančio TV ekrane spalvos rodomos 
netinkamai
Jeigu garsiakalbių sistema yra ekranuoto magnetinio 
lauko tipo, žemųjų dažnių garsiakalbį galima įmontuoti 
arti TV komplekto. Tačiau TV ekranas vis tiek gali 
netinkamai atvaizduoti spalvas (tai priklauso nuo 
TV komplekto tipo).

Jei spalvos rodomos netinkamai...
t Išjunkite TV komplektą ir įjunkite jį praėjus 

15–30 minučių.

Jei spalvos vis tiek rodomos netinkamai...
t Perkelkite žemųjų dažnių garsiakalbį toliau nuo 

TV komplekto.

Jei girdėti kaukimas
Perkelkite garsiakalbį arba sumažinkite stiprintuvo 
garsumą.

Apie montavimą
 ˎ Nemontuokite žemųjų dažnių garsiakalbio prie 
šilumos šaltinių, pvz., radiatorių, oro ventiliavimo 
kanalų arba tiesioginių saulės spindulių, dulkių 
pertekliaus, mechaninės vibracijos ar smūgių 
veikiamose vietose.

 ˎ Gera ventiliacija būtina, kad žemųjų dažnių 
garsiakalbio vidus neperkaistų. Žemųjų dažnių 
garsiakalbį pastatykite vietoje, kurioje gera oro 
cirkuliacija. Nelaikykite žemųjų dažnių garsiakalbio 
ant minkštų paviršių ar arti sienos, nes gali būti 
uždengta gale esanti vėdinimo anga.

 ˎ Ant specialiai paruoštų (vaškuotų, išteptų alyva, 
poliruotų ir pan.) grindų žemųjų dažnių garsiakalbį 
dėkite atsargiai, nes ant grindų gali atsirasti dėmių 
arba pakisti jų spalva.

 ˎ Būkite atsargūs, kad nesusižalotumėte į žemųjų 
dažnių garsiakalbio kampus.

Apie korpuso valymą
Korpusą valykite minkštu, lengvai vandeniu sudrėkintu 
audiniu. Nenaudokite jokios šiurkščios šluostės, 
valomųjų miltelių arba tirpiklio, pvz., alkoholio 
ar benzino.

Jei kilo su žemųjų dažnių garsiakalbiu susijusių 
klausimų ar problemų, neaptartų šiame vadove, 
pasitarkite su artimiausiu „Sony“ pardavėju.

Montavimas

Kadangi žmogaus ausis negali atskirti, iš 
kurios pusės bei vietos sklinda žemųjų dažnių 
garsiakalbiu atkuriamas bosų garsas (mažesnis 
nei 200 Hz), šį garsiakalbį įmontuoti galite 
bet kurioje kambario vietoje. Kad būtų geriau 
atkuriamas bosas, žemųjų dažnių garsiakalbį 
rekomenduojame montuoti ant kietų grindų, 
kad būtų mažai tikėtinas rezonansas.
Gana galingai bosą atkurti galite ir vienu žemųjų 
dažnių garsiakalbiu. Vis dėlto, naudodami keletą 
žemųjų dažnių garsiakalbių, galite dar efektyviau 
atkurti galingą bosą.

Šis žemųjų dažnių 
garsiakalbis

Šis žemųjų dažnių garsiakalbis Stiprintuvas

Priekinis 
garsiakalbis (R)

Priekinis 
garsiakalbis (L)

Šis žemųjų dažnių garsiakalbis

l: Signalo kryptis
l: Signalo kryptisl: Signalo kryptis

Priekinis 
garsiakalbis (L)

Priekinis 
garsiakalbis (R)

l: Signalo kryptis

(tik SA-W2500)

(tik SA-W3800 / SA-W3000)

Stiprintuvas Stiprintuvas

Stiprintuvas Šis žemųjų dažnių garsiakalbis

l: Signalo kryptis

Stiprintuvas Šis žemųjų dažnių garsiakalbis

(tik SA-W2500) (tik SA-W3800 / SA-W3000)

l: Signalo kryptis

(1)

Pastabos
 ˎ Žemųjų dažnių garsiakalbį visada montuokite 
vertikaliai, nuo sienos atitraukę keletą centimetrų.

 ˎ Ant žemųjų dažnių garsiakalbio nestatykite sunkių 
objektų ir ant jo nesėskite.

 ˎ Jei žemųjų dažnių garsiakalbis įmontuojamas 
kambario centre, bosas gali būti labai susilpnintas. 
Taip nutinka dėl kambaryje atsirandančios 
stovinčiosios bangos įtakos. Jeigu taip nutiko, žemųjų 
dažnių garsiakalbį patraukite iš kambario centro arba 
pašalinkite stovinčiosios bangos priežastį, prie sienos 
pastatydami knygų lentyną ar pan.

Sistemos prijungimas

Apžvalga
Prijungdami stiprintuvą, naudokite žemųjų 
dažnių garsiakalbio lizdus LINE IN arba jungtis 
SPEAKER IN (A). 

 ˎ Jeigu jūsų stiprintuve yra vienas iš toliau 
išvardytų išvesties lizdų, sujunkite lizdą 
LINE IN ir stiprintuvo lizdą, naudodami 
pridėtą garso prijungimo laidą.
— MONO OUT lizdas
— MIX OUT lizdas
— SUBWOOFER išvesties lizdas (-ai)
— SUPER WOOFER išvesties lizdas (-ai)

 ˎ Jeigu jūsų stiprintuve nėra pirmiau išvardytų 
išvesties lizdų, tuomet stiprintuvo garsiakalbio 
jungtis sujunkite su jungtimis SPEAKER IN.

Prieš pradėdami
 ˎ Prieš sujungdami, išjunkite stiprintuvo ir 
žemųjų dažnių garsiakalbio maitinimą.

 ˎ Naudokite garso prijungimo laidus, kurie 
pateikiami kartu su atitinkama įranga. Jeigu 
būtinoms jungtims sujungti trūksta garso 
prijungimo laidų, turite įsigyti papildomų.

 ˎ Kad išvengtumėte triukšmo, tvirtai 
sujunkite jungtis.

 ˎ Žemųjų dažnių garsiakalbio kintamosios 
srovės maitinimo laidą prijunkite prie sieninio 
elektros lizdo.

 ˎ Norėdami naudoti funkciją „Dolby Pro Logic“ 
kartu su žemųjų dažnių garsiakalbiu, negalite 
prijungti CENTER išvesties lizdo. Naudojant 
kai kuriuos „Dolby Pro Logic“ režimus 
neišvedamas bosų garsas.

Stiprintuvo prijungimas vienu 
garsiakalbio jungčių rinkiniu
Žemųjų dažnių garsiakalbį prijunkite prie 
stiprintuvo ir tada prie žemųjų dažnių 
garsiakalbio prijunkite priekinius garsiakalbius.

1 Žemųjų dažnių garsiakalbį prijunkite 
prie stiprintuvo. (B) 

 Žemųjų dažnių garsiakalbio jungtis 
SPEAKER IN prijunkite prie stiprintuvo 
garsiakalbių terminalų, naudodami 
garsiakalbio laidus. Prijunkite ir L, 
ir R kanalus.

2 Priekinius garsiakalbius prijunkite prie 
žemųjų dažnių garsiakalbio. (C)

 Garsiakalbius prijunkite prie žemųjų dažnių 
garsiakalbio jungčių SPEAKER OUT.

Stiprintuvo prijungimas dviem (A + B) 
garsiakalbio jungčių rinkiniais
Jeigu stiprintuve yra du (A + B) garsiakalbio 
jungčių rinkiniai, prie stiprintuvo prijunkite 
ir žemųjų dažnių garsiakalbį, ir priekinius 
garsiakalbius.

1 Priekinius garsiakalbius prijunkite prie 
stiprintuvo. (D)

 Garsiakalbius prijunkite prie stiprintuvo 
jungčių SPEAKER A.

2 Žemųjų dažnių garsiakalbį prijunkite 
prie stiprintuvo. (E)

 Žemųjų dažnių garsiakalbio jungtis 
SPEAKER IN prijunkite prie stiprintuvo 
terminalų SPEAKER B, naudodami 
garsiakalbio laidus (nepridedami).

Jei naudojate du (A + B) garsiakalbių rinkinius, 
stiprintuvu pasirinkite padėtį „A + B“.

Pastaba
Kai naudojate tik jungtis SPEAKER A (tik priekiniam 
garsiakalbiui) arba kai stiprintuvo maitinimas išjungtas, 
sumažinkite žemųjų dažnių garsiakalbio garsumą arba 
išjunkite jo maitinimą, kitaip gali būti girdimas ūžimas.

Stiprintuvo prijungimas specialiu 
žemųjų dažnių garsiakalbio lizdu
Jeigu stiprintuve yra specialus žemųjų dažnių 
garsiakalbio lizdas (pvz., lizdai MONO OUT, 
MIX OUT, SUBWOOFER arba SUPER 
WOOFER), prijunkite žemųjų dažnių 
garsiakalbio lizdą LINE IN prie vieno iš šių lizdų, 
naudodami suteiktą garso prijungimo laidą. (F)

Prijungimo veiksmai
Stiprintuvo lizdą MONO OUT prijunkite prie 
žemųjų dažnių garsiakalbio lizdo LINE IN, 
naudodami suteiktą garso prijungimo laidą. (G)

Pastaba
Jeigu stiprintuvo išvesties lygis nepakankamas, 
garsas gali būti per silpnas. Tokiu atveju stiprintuvo 
garsiakalbio jungtis prijunkite tiesiai prie žemųjų 
dažnių garsiakalbio jungčių SPEAKER IN.



H I

POWER

POWER

POWER

LJ
POWER SAVE

AUTO

OFF

N

K

O

Kai naudojate du ar daugiau žemųjų 
dažnių garsiakalbių (H) 
(tik SA-W3800 / SA-W3000)
Stiprintuvo lizdą MONO OUT prijunkite prie 
šio žemųjų dažnių garsiakalbio lizdo LINE 
IN. Tuomet pateiktu garso prijungimo laidu 
sujunkite šio žemųjų dažnių garsiakalbio lizdą 
LINE OUT su kito žemųjų dažnių garsiakalbio 
lizdu LINE IN.

Kintamosios srovės maitinimo laido 
prijungimas

 ˎŽemųjų dažnių garsiakalbio ir stiprintuvo 
kintamosios srovės maitinimo laidus prijunkite 
prie sieninio elektros lizdo.
 ˎ Prieš įkišdami ar ištraukdami bet kurį 
maitinimo laidą išjunkite žemųjų dažnių 
garsiakalbio maitinimą.

Garso klausymas (I)

1 Įjunkite stiprintuvą ir pasirinkite 
programos šaltinį.

2 Paspauskite POWER.
 Įsijungia žemųjų dažnių garsiakalbis ir 

indikatorius POWER užsidega žalia spalva.

3 Atkurkite iš programos šaltinio.
 Sureguliuokite VOLUME, kad garsas, 

sklindantis iš priekinių garsiakalbių, nebūtų 
iškraipomas.

 Jeigu jis iškraipomas, žemųjų dažnių 
garsiakalbio skleidžiamas garsas taip pat 
bus iškraipomas. 

Kaip įjungti ir išjungti maitinimą automatiškai 
– Automatinio maitinimo įjungimo / išjungimo 
funkcija (J)
Kai žemųjų dažnių garsiakalbis įjungtas 
(t. y. indikatorius POWER užsidega žalia 
spalva) ir keletą minučių nėra signalo įvesties, 
indikatorius POWER užsidega raudona spalva 
ir žemųjų dažnių garsiakalbis perjungiamas 
į energijos taupymo režimą. Jeigu veikiant šiam 
režimui į žemųjų dažnių garsiakalbį įvedamas 
signalas, garsiakalbis automatiškai įsijungia 
(automatinio įjungimo / išjungimo funkcija).
Norėdami šią funkciją išjungti, užpakalinio 
skydelio jungiklį POWER SAVE paslinkite 
į padėtį OFF.

Pastabos
 ˎ Niekada šiame įrenginyje stiprintuvo tono valdymo 
(BASS, TREBLE ir t. t.) ar glodintuvo išvesties 
nenustatykite aukštu lygiu ir niekada neįveskite 
sinusinių kreivių, kurių dažnis tarp 20 Hz ir 50 Hz, 
įrašytų į parduodamus testinius diskus, ar specialių 
garsų (elektroninio muzikos instrumento boso garso, 
analoginių diskų patefono pokštelėjimo, neįprastai 
sustiprinto boso garsų ir t. t.) aukštu lygiu. Tokie 
veiksmai gali sugadinti garsiakalbius.

 ˎ Kai atkuriamas specialus diskas, kuriame yra 
neįprastai sustiprintas bosas, kartu su pagrindiniu 
garsu gali būti išvedamas triukšmas. Tokiu atveju 
sumažinkite garso lygį.

 ˎ Žemųjų dažnių garsiakalbio išvesties signalas 
(DOLBY skaitmeninis signalas), atkuriamas 
skaitmeninio erdvinio garso procesoriaus, 
parduodamo atskirai, „Dolby Laboratories Licensing 
Corporation“ nustatomas 10 dB stipresnis. Tokiu 
atveju naudodami įprastai, sureguliuokite žemųjų 
dažnių garsiakalbio lygį.

 ˎ Jeigu pernelyg sumažinsite stiprintuvo garsumo lygį, 
gali būti aktyvinta automatinio maitinimo įjungimo 
/ išjungimo funkcija, ir žemųjų dažnių garsiakalbis 
persijungs į energijos taupymo režimą.

Garso reguliavimas 

Galite reguliuoti žemųjų dažnių garsiakalbio 
garso lygį, kad jis atitiktų jūsų priekinių 
garsiakalbių garsą. Sustiprinant bosų garsą 
sudaromas geresnis erdvės pojūtis.

1 Sureguliuokite nukirtimo dažnį. (K)
 Pasukite valdiklį CUT OFF FREQ, 

atsižvelgdami į savo priekinių garsiakalbių 
atkūrimo dažnius.

 Reguliuodami remkitės toliau nurodyta 
informacija.

1 Įprasti labai maži garsiakalbiai:  
 4 − 5 cm (1 5/8 − 2 col.) skersmens.
2	Įprasti maži garsiakalbiai:  

  6 − 8 cm (2 3/8 − 3 1/8 col.) skersmens.
3 Įprasti vidutinio dydžio garsiakalbiai:  

  9 − 15 cm (3 5/8 − 5 7/8 col.) skersmens.
4 Įprasti dideli garsiakalbiai:  

 16 − 24 cm (6 3/8 − 9 1/2 col.) skersmens.
5	Įprasti labai dideli garsiakalbiai:  

 didesni nei 25 cm (9 7/8 col.) skersmens.
Kaip geriausiai išnaudoti žemo lygio 
keitiklio funkciją

 Atkuriant LFE signalų, „Dolby digital“ 
ar DTS garsą, rekomenduojame valdiklį 
CUT OFF FREQ nustatyti ties 200 Hz 
(maksimaliai), kad geriausiai veiktų žemo 
lygio keitiklio funkcija.

2 Sureguliuokite žemųjų dažnių 
garsiakalbio garsumo lygį. (L)

 Pasukite valdiklį LEVEL, kad šiek tiek 
geriau nei prieš tai girdėtumėte bosų garsą. 
Norėdami padidinti garsumą, valdiklį 
pasukite pagal laikrodžio rodyklę. Norėdami 
sumažinti garsumą, valdiklį pasukite prieš 
laikrodžio rodyklę.

3 Atkurkite savo mėgstamiausią kūrinį 
ir filmą.

 Reguliuojant tinkamiausios vyrų atliekamos 
vokalinės melodijos, kuriose yra bosų garsų. 
Priekinių garsiakalbių garsumą nustatykite 
į įprastą garsumo lygį.

4 Pasirinkite fazės poliškumą. (M)
 Naudokite ieškiklį PHASE, norėdami 

pasirinkti fazės poliškumą.

5 Atlikite 1–4 veiksmus, norėdami 
sureguliuoti pagal savo prioritetus.

 Kai žemųjų dažnių garsiakalbį sureguliuosite 
pagal savo norimus nustatymus, naudokite 
stiprintuvo valdiklį VOLUME žemųjų 
dažnių garsiakalbio garsumui sureguliuoti 
pagal kitus garsiakalbius. Keičiant 
stiprintuvo garsumo lygį jums nereikia 
sureguliuoti žemųjų dažnių garsiakalbio 
nustatymų.

Pastabos
 ˎ Jei įjungus stiprintuvo bosų stiprinimą 
garsas iškraipomas (pvz., naudojant D.B.F.B, 
GROOVE, grafinį glodintuvą ir t. t.), išjunkite 
bosų stiprinimą ir sureguliuokite garsą.

 ˎ Rankenėlės LEVEL iki maksimumo nesukite. 
Pasukus rankenėlę gali būti susilpninamas bosų 
garsas. Be to, galimas pašalinis triukšmas.

 ˎ Ieškikliu PHASE pasirinkus NORMAL arba 
REVERSE sukeičiamas poliškumas ir taip tam 
tikroje klausymosi aplinkoje gali būti geriau 
atkuriamas bosas (atsižvelgiant į priekinių 
garsiakalbių tipą, žemųjų dažnių garsiakalbio 
padėtį ir nustatytą nukirtimo dažnį). Taip pat 
gali būti pakeičiamas garso plotis ir paveikiamas 
garso lauko pojūtis. Pasirinkite tokį nustatymą, 
kad garsas jums patiktų, klausantis įprastoje 
klausymosi padėtyje.

Žemųjų dažnių garsiakalbio 
nustatymas (N)
Kad klausydamiesi išvengtumėte žemųjų dažnių 
garsiakalbio vibracijos ar judesių, prie žemųjų 
dažnių garsiakalbio pritaisykite suteiktus 
padelius.

Įtampos ieškiklio nustatymas (tik 
modeliuose su įtampos ieškikliu) (O)
Patikrinkite, ar žemųjų dažnių garsiakalbio 
užpakaliniame skydelyje esantis įtampos ieškiklis 
nustatytas pagal vietinę maitinimo linijos įtampą. 
Jeigu ne, ieškiklį atsuktuvu nustatykite į tinkamą 
padėtį prieš kintamosios srovės maitinimo laidą 
prijungdami prie sienos elektros lizdo.

Stiprintuvas

Šis žemųjų dažnių 
garsiakalbis

Kitas žemųjų dažnių 
garsiakalbis

Indikatorius POWER

l: Signalo kryptis

(tik SA-W3800 / SA-W3000)

Padeliai

INOUT
LINE

MONO OUT

LINE

OUT IN

LEVEL PHASE

M

CUT OFF
FREQ

50 Hz 

200 Hz 
1

2

3

4

5

Nesklandumų šalinimas

Jei naudojant žemųjų dažnių garsiakalbį iškiltų 
kuri nors iš nurodytų problemų, ją spręskite 
pasitelkę šį nesklandumų šalinimo vadovą. 
Jei kurios nors problemos pašalinti nepavyksta, 
kreipkitės į artimiausią „Sony“ pardavėją.

Nėra garso.
 ˎ Patikrinkite, ar žemųjų dažnių garsiakalbis ir 
komponentai prijungti tinkamai ir patikimai.

 ˎ Norėdami padidinti garsumą, valdiklį LEVEL 
pasukite pagal laikrodžio rodyklę.

 ˎ Iš naujo nustatykite lygį.
Garsas staiga nutrūko.

 ˎ Gali būti, kad garsiakalbių laiduose 
įvyko trumpasis jungimas. Tinkamai 
prijunkite laidus.

Iškraipytas garsas.
 ˎ Įvesties signalas nekokybiškas.
 ˎ Įvesties signalo lygis per didelis.
 ˎ CUT OFF FREQ nustatykite kiek įmanoma 
aukštesnį, kai atkuriate „Dolby digital“.

Girdimas stiprus ūžimas arba triukšmas.
 ˎ Patefono įžeminimo laidą tinkamai 
prijunkite.

 ˎ Netinkamai sujungti kontaktai tarp 
jungiamųjų laidų kištukų bei atitinkamų 
lizdų. Kištukus prijunkite tvirtai.

 ˎ Garso sistema priima dalį TV komplekto 
triukšmo. Garso sistemą patraukite toliau 
nuo TV komplekto arba TV komplektą 
išjunkite.

Specifikacijos

SA-W3800
GARSO GALIOS SPECIFIKACIJOS
JAV skirtas modelis
IŠVESTIES GALIA IR VISIŠKAS HARMONINIS 
IŠKRAIPYMAS:
Esant 6 omų apkrovai, nuo 20–200 Hz; nominalioji 
120 W, minimali vieno kanalo RMS galia, esant 
ne didesniam nei 1 % bendram iškraipymui nuo 
250 mW nominaliosios išvesties.

Sistema
Tipas Naudojamas žemųjų dažnių garsiakalbis  
 (ekranuoto magnetinio lauko dizainas) 
Garsiakalbio įrenginys 
 Žemųjų dažnių garsiakalbis: 38 cm  
 skersmens. (15 col.), kūginio tipo
Nepertraukiama RMS išvestis
Pietų Amerikai skirti modeliai
 180 W (6 omai, 80 Hz, 10 % THD)
Kiti modeliai 200 W (6 omai, 80 Hz, 10 % THD)
Atkūrimo dažnių intervalas
 20–200 Hz
Aukštųjų dažnių nukirtimo dažnis
 50–200 Hz
Fazės ieškiklis NORMAL, REVERSE

Įvestis
Įvesties lizdai LINE IN: įvesties kištuko lizdas
 SPEAKER IN: įvesties jungtys
Išvesties lizdai LINE OUT: išvesties kištuko lizdas
 SPEAKER OUT: išvesties jungtys

Bendroji informacija
Maitinimo reikalavimai
Šiaurės Amerikai skirti modeliai:  
 120 V kintamoji srovė, 60 Hz
Pietų Amerikai skirti modeliai:  
 120 / 220 / 240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Europai skirti modeliai: 230 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Australijai skirti modeliai: 240 V kintamoji srovė, 50 Hz 
Kiti modeliai: 230–240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Energijos sąnaudos
 100 W
Matmenys Apytiksl. 440 × 495 × 512 mm
 (17 3/8 × 19 1/2 × 20 1/8 col.)  
 (plotis / aukštis / gylis) 
Masė Apytiksl. 23 kg (50 svarų ir 12 uncijų)
Pridedami priedai
Padeliai (4)
Garso prijungimo laidas (1 „phono“ – 1 „phono“),  
2 m (6 pėdos ir 6 1/2 coliai) (1)

SA-W3000

GARSO GALIOS SPECIFIKACIJOS
JAV skirtas modelis
IŠVESTIES GALIA IR VISIŠKAS HARMONINIS 
IŠKRAIPYMAS:
Esant 6 omų apkrovai, nuo 20–200 Hz; nominalioji 
100 W, minimali vieno kanalo RMS galia, esant 
ne didesniam nei 1 % bendram iškraipymui nuo 
250 mW nominaliosios išvesties.

Sistema
Tipas Naudojamas žemųjų dažnių garsiakalbis  
 (ekranuoto magnetinio lauko dizainas) 
Garsiakalbio įrenginys 
 Žemųjų dažnių garsiakalbis: 30 cm  
 skersmens. (11 7/8 col.), kūginio tipo
Nepertraukiama RMS išvestis
Pietų Amerikai skirti modeliai
 160 W (6 omai, 80 Hz, 10 % THD)
Kiti modeliai 180 W (6 omai, 80 Hz, 10 % THD)
Atkūrimo dažnių intervalas
 20–200 Hz
Aukštų dažnių nukirtimo dažnis
 50–200 Hz

Fazės ieškiklis NORMAL, REVERSE

Įvestis
Įvesties lizdai LINE IN: įvesties kištuko lizdas
 SPEAKER IN: įvesties jungtys
Išvesties lizdai LINE OUT: išvesties kištuko lizdas
 SPEAKER OUT: išvesties jungtys

Bendroji informacija
Maitinimo reikalavimai
Šiaurės Amerikai skirti modeliai:  
 120 V kintamoji srovė, 60 Hz
Pietų Amerikai skirti modeliai:  
 120 / 220 / 240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Australijai skirti modeliai: 240 V kintamoji srovė, 50 Hz
Korėjai skirti modeliai:  
 220–230 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Kiti modeliai:  230–240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Energijos sąnaudos
 100 W
Matmenys Apytiksl. 360 × 425 × 421 mm
 (14 1/8 × 16 3/4 × 16 1/2 col.)  
 (plotis / aukštis / gylis) 
Masė Apytiksl. 16 kg (35 svarų ir 5 uncijų)
Pridedami priedai
Padeliai (4)
Garso prijungimo laidas (1 „phono“ – 1 „phono“),  
2 m (6 pėdos ir 6 1/2 coliai) (1)

SA-W2500

GARSO GALIOS SPECIFIKACIJOS
JAV skirtas modelis
IŠVESTIES GALIA IR VISIŠKAS HARMONINIS 
IŠKRAIPYMAS:
Esant 6 omų apkrovai, nuo 28–200 Hz; nominalioji 
60 W, minimali vieno kanalo RMS galia, esant 
ne didesniam nei 1 % bendram iškraipymui nuo 
250 mW nominaliosios išvesties.

Sistema
Tipas Naudojamas žemųjų dažnių garsiakalbis  
 (ekranuoto magnetinio lauko dizainas) 
Garsiakalbio įrenginys 
 Žemųjų dažnių garsiakalbis: 25 cm  
 skersmens. (9 7/8 col.), kūginio tipo
Nepertraukiama RMS išvestis
Pietų Amerikai skirti modeliai
 90 W (6 omai, 80 Hz, 10 % THD)
Kiti modeliai 100 W (6 omai, 80 Hz, 10 % THD)
Atkūrimo dažnių intervalas
 28–200 Hz
Aukštųjų dažnių nukirtimo dažnis
 50–200 Hz

Fazės ieškiklis  NORMAL, REVERSE

Įvestis
Įvesties lizdai LINE IN: įvesties kištuko lizdas
 SPEAKER IN: įvesties jungtys

Išvesties lizdai SPEAKER OUT: išvesties jungtys

Bendroji informacija
Maitinimo reikalavimai
Šiaurės Amerikai skirti modeliai:  
 120 V kintamoji srovė, 60 Hz
Pietų Amerikai skirti modeliai:  
 120 / 220 / 240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Europai skirti modeliai: 230 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Australijai skirti modeliai: 240 V kintamoji srovė, 50 Hz
Korėjai skirti modeliai:  
 220–230 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Taivanui skirti modeliai: 110 V kintamoji srovė, 60 Hz
Kiti modeliai: 230–240 V kintamoji srovė, 50 / 60 Hz
Energijos sąnaudos
Taivanui skirti modeliai: 90 W
Kiti modeliai: 70 W
Matmenys Apytiksl. 290 × 350 × 391 mm
 (11 3/8 × 13 3/4 × 15 3/8 col.)  
 (plotis / aukštis / gylis) 
Masė Apytiksl. 9 kg (19 svarų ir 14 uncijų)
Pridedami priedai
Padeliai (4)
Garso prijungimo laidas (1 „phono“ – 1 „phono“),  
2 m (6 pėdos ir 6 1/2 coliai) (1)

Gamintojas pasilieka teisę neperspėjęs keisti dizainą 
ir specifikacijas.


